

Yayın Adı Hürriyet Ege (ta ra)
Referans No 72037388
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 14,44

Küpür Sayfa 1
Tiraj 50632
Sayfa 1

Sanayi 4.0'la BÜYÜYELİM



■ **ESIAD** ve **EGİAD**, 'Biz Başlıyoruz' temalı Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi düzenledi. **ESIAD** Başkanı **Fadıl Sivri**, Endüstri 4.0 çerçevesinde kazanılacak rekabet avantajının Türkiye'nin gayri safi yurt içi hasılasına yüzde 1'in üzerinde ek büyüme ve 150-200 milyar lira ek gelir getirebileceğini belirtti. »9. sayfada

Yayın Adı Hürriyet Ege (ta ra)
Referans No 72037388
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 67,78

Küpür Sayfa 2
Tiraj 50632
Sayfa 2

Sanayide büyümenin ANAHTARI 4.0'DA



ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fadıl Sivri, Sanayi 4.0 çerçevesinde kazanılacak rekabet avantajının sanayi üretiminde yıllık yaklaşık yüzde 3'lük bir artışa neden olacağını dile getirdi.

■ **EGİAD Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD)** Başkanı **Fadıl Sivri**, Endüstri 4.0 çerçevesinde kazanılacak rekabet avantajının Türkiye'nin gayri safi yurt içi hasılasına yüzde 1'in üzerinde ek büyüme ve 150-200 milyar lira ek gelir getirebileceğini belirtti. **ESİAD** ve **Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD)** tarafından düzenlenen 'Biz Başlıyoruz' temalı Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi'nin açılışında konuşan Sivri, Türkiye'nin küresel pazar payını büyütmenin yolunun katma değeri yüksek ürünlere yönelmekten geçtiğini, ucuz iş gücüyle yüksek adetlerde üretim yapmanın artık bir rekabet üstünlüğü olmaktan çıktığını dile getirdi.

200 MİLYARLIK EK GELİR

Endüstri 4.0 dönüşümüyle ürünlerin kişiselleştireceğini, daha ucuz ve hızlı bir lojistikle



müşteriye ulaşabildiğini aktaran Sivri, "Sanayi 4.0 çerçevesinde kazanılacak rekabet avantajının sanayi üretiminde yıllık yaklaşık yüzde 3'lük bir artışa neden olacağı ifade ediliyor. Bu da Türkiye GSYH'sinde yüzde 1'in üzerinde ek büyüme ve 150-200 milyar lira ek gelir anlamına geliyor" dedi.

BU FIRSATI KAÇIRMAYALIM

EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter de boyutları ve çerçevesi henüz şekillenen Endüstri 4.0'ın tüm dünyada iş insanlarının gündeminde olduğunu, Türkiye'nin bu fırsatı kaçırmaması için iş dünyası, üniversiteler, siyasi karar alıcılar, meslek kuruluşları ve sivil toplumun birlikte hareket etmesi gerektiğini ifade etti. İlter, artan rekabet koşullarında üstünlükleri korumak, maliyetlerini azaltmak ve verimliliklerini daha da artırmak isteyen ülkeler ve şirketlerin 4.0 sürecinde izleyici değil, öncü olmak zorunda olduğunu sözlerine ekledi. ■ **İZMİR, (AA)**

Yayın Adı zmir Hürriyet (ehir)
Referans No 71864092
Renk Renkli

Yayın Tarihi 18.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 94,17

Küpür Sayfa 1
Tiraj 50632
Sayfa 5



ENDÜSTRİ 4.0 İÇİN HAREKETE GEÇİMLER

Çağı ve gereklerini yakından takip eden Ege eli iş insanları, yeni sanayi devrimini, etkisini, şirketlerin dönüşümünü ve yeni devrim ile kazanılacak avantajları tartışmaya açtı.

Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) ile Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD), 23 Kasım'da Swisstel'de 'Biz Başlıyoruz' temasıyla 'Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi' düzenleyecek. EGİAD ve ESİAD ortaklığıyla gerçekleştirilecek olan zirvenin, STK'ların işbirliği mesajı olarak önemli bir yansıması olacağına dikkat çeken EGİAD Başkanı Aydın Buğra İler, şu bölgeyi paylaştı:

SANAYİYE IŞIK TUTACAK

"Sanayi 4.0'ın yaratacağı fayda ve içeriği tüm kamuoyuyla paylaşmak istedik. Zirve, sanayici, işadamları, akademisyen, öğretim üyesi ve öğrenci herkesin katılımında gerçekleşecek. Teknoparklar aracılığıyla küçük girişimcilere dahi ulaşmayı hedefledik. Yatırımları İzmir'e çekebilme ve İzmir'in mukayeseli üstünlüklerini ortaya koymak hedefindeyiz. Bu zirve Ege Bölgesi sanayisine ışık tutacak. Küresel bir rekabet içerisindeyiz ve ülke olarak bu rekabetin gerisinde kalamayız. Sanayi 4.0 üzerine bugüne kadar birçok organizasyon gerçekleştirdik. Bu zirve ile bu bilgileri kamuoyuyla paylaşmış olacağız."

munda gerçekleşecek. Teknoparklar aracılığıyla küçük girişimcilere dahi ulaşmayı hedefledik. Yatırımları İzmir'e çekebilme ve İzmir'in mukayeseli üstünlüklerini ortaya koymak hedefindeyiz. Bu zirve Ege Bölgesi sanayisine ışık tutacak. Küresel bir rekabet içerisindeyiz ve ülke olarak bu rekabetin gerisinde kalamayız. Sanayi 4.0 üzerine bugüne kadar birçok organizasyon gerçekleştirdik. Bu zirve ile bu bilgileri kamuoyuyla paylaşmış olacağız."

DÖNÜŞÜME ÖNAYAK OLACAK

ESİAD Başkanı Fadil Sivri ise, bu zirve ile genç kuşakların enerjisini deneyimli sanayicilerin tecrübeleriyle bir araya ge-

tirmeyi ve ortak bir sinerji yaratmayı hedeflediklerini dile getirerek, "Sanayideki bu dijital dönüşümün gerçekleşmesinde EGİAD ile işbirliğimizi önemli ve verimli bir örnek çalışma olarak görüyoruz. Bu zirve, dijital dönüşümün kaçınılmaz olduğunu bizlere gösterecek. Amacımız iş gücü kalitesini yükseltmek, teknoloji üreten bir ülke durumuna gelmenin altyapısını oluşturmak, bölgemiz sanayisinin rekabet gücünü artırmak, verimlilikle artış sağlayarak gelişmiş ülkelerle aynı seviyeye gelmek. Bu dönüşüm sadece sanayi alanında değil tüm hizmet sektörünün çeşitli alanlarında önemli bir dönüşüm önyak olacak" diye konuştu. ■ HÜRRIYET / İZMİR

Yayın Adı Milliyet Ege
Referans No 72064514
Renk Renkli

Yayın Tarihi 25.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 23,06

Küpür Sayfa 1
Tiraj 35000
Sayfa 6

'Bir puanlık artış, 200 milyar ek gelir'

ESİAD ve Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) tarafından düzenlenen 'Biz Başlıyoruz' temalı Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi'nin açılışında konuşan Sivri, Türkiye'nin küresel pazar payını büyütmenin



Fadil Sivri

yolunun katma değeri yüksek ürünlere yönelmekten geçtiğini, ucuz iş gücüyle yüksek adetlerde üretim yapmanın artık bir rekabet üstünlüğü olmaktan çıktığını dile getirdi.

'Fırsat kaçırılmamalı'

Endüstri 4.0 dönüşümüyle ürünlerin kişiselleştüğünü, daha ucuz ve hızlı bir lojistikle müşteriye ulaşabildiğini aktaran Sivri, "Sanayi 4.0 çerçevesinde kazanılacak rekabet avantajının sanayi üretiminde yıllık yaklaşık yüzde 3'lük bir artışa neden olacağı ifade edilmektedir. Bu da Türkiye GSYH'sinde yüzde 1'in üzerinde ek büyüme ve 150-200 milyar lira ek gelir anlamına geliyor" dedi. ● AA

Yayın Adı Milliyet Ege
Referans No 72031479
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 62,78

Küpür Sayfa 1
Tiraj 35000
Sayfa 5

İzmir'in 'Endüstri 4.0' farkı

İzmir, geçmişten bugüne hep ilklerin kenti olmuştur. Ticarete, sosyal ve kültürel hayatta, planlı sanayileşmede hep öncü rolü olmuştur. Son dönemde de 'Endüstri 4.0' kavramına farkındalığın artırılmasında öncülüğü kimseye bırakmıyor.

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar'ın ilk kez İzmir'de kamuoyu ile paylaştığı ve her platformda da gündeme getirdiği 'Endüstri 4.0'a

bütün iş dünyası sahip çıktı.

Ege Otomotiv Derneği, geçen Nisan ayında 22. kuruluş yıldönümünü 'Endüstri 4.0' ile ilgili düzenlediği panellerle kutladı.

EGOD ile Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları Derneği Federasyonu (BASİFED) işbirliği

ve NRM Mühendislik Makine katkıları ile düzenlenen panelde, Siemens İcra Kurulu Üyesi Ali Rıza Ersoy, 'Endüstri 4.0' sanayi devrimini tüm yönleri ile anlattı.

Geçen günlerde Türkiye Genç İş Adamları Derneği (TÜGIAD) Ege Şubesi'nde de Yönetim Danışmanı Belkis Teksöz de Endüstri 4.0 sunumu yaparak, dernek üyelerini bu konuda bilgilendirdi. TÜGIAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Can Yavaş da 'Endüstri 4.0'ın basit bir üretim dönüşümü değil, toplumun tüm katmanlarının katılacağı bir sıçrama olduğunu vurguladı.

Sesimiz duyulmalı

Son olarak, **Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) ile Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) birlikte 'Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi' düzenledi.**

Geleceğin akıllı üretim ekonomisini doğuran Sanayi 4.0 için EGİAD ve ESİAD'ın, bilinç düzeyini artırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlediği ortak girişim büyük bir ilgi gördü. Zirveye, sanayici, işadamları, akademisyen, öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı. İşin uzmanları ve uygulayıcı firmalar tecrübelerini paylaştı. Zirve, dijital dönüşümün kaçınılmaz bir gerçek olduğunu bir kez daha bizlere gösterdi. 'Endüstri 4.0' kavramını öğrenmeye çalışan bizler için en azından bu etkinlikler konuya farkındalığımızı artırıyor. 'Endüstri 4.0' üretim altyapısına uygun eğitim sisteminin geliştirilmesi, bu sayede işgücü kalitesinin daha da yükseltilmesi ve bunun sonucunda da teknoloji üreten bir ülke olmayı hedefleyen bir ülke olarak daha gidecek çok yolumuz var. Sanayi devrimini, bilgi çağını es geçen bir ülkenin yurttaşları olarak en azından 'Endüstri 4.0'ı es geçmeyelim. Bu konuda farkındalık yaratmaya çalışan tüm sivil toplum örgütlerine teşekkür ediyorum, ama burada en büyük görev devlete düşüyor. **'Endüstri 4.0' üretim sisteminin altyapısını, başta eğitim olmak üzere yapılacak birçok reformla hayata geçirecek yöneticilerimizin bu konuda daha hızlı olmasını bekliyoruz. Umarım, İzmir'in 'Endüstri 4.0' konusundaki öncülüğüne Ankara kayıtsız kalmaz ve sesimizi duyar.**

Murat Şahin



EKO BAKIŞ

msahin@iletisim@gmail.com

Yayın Adı Dünya
Referans No 72050121
Renk Renksiz

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 96,67

Küpür Sayfa 1
Tiraj 54826
Sayfa 9



İZMİR'DE SANAYİDE DÖNÜŞÜM VE ENDÜSTRİ 4.0 ZİRVESİ YAPILDI

Ege, Sanayi 4.0 için "Biz Başlıyoruz" dedi

BEYZA COŞKUNTÜRK / İZMİR

Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) ile Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) tarafından İzmirli Swisôtel Büyük Efes'te "Biz Başlıyoruz" temalı Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi düzenlendi. Yeni sanayi devrimi olarak tanımlanan dijital dönüşümün tüm sektörleri etkisi altına aldığı dile getiren EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, son yıllarda yaşanan değişimlerin üretim sistemlerinde bir paradigma değişikliğine yol açtığını söyledi. İlter, "Rekabetçiliğin geliştirilmesi öncelikli gündemimiz olmalı. Değişime uyum sağlamak için proaktif davranmak her şeyden önemli. Nesnelerin interneti gibi sürükleyici değişimlerin etkilediği iş ortamının yeni stratejiler ve yeni uygulamalarla tanışmaya başladığını görüyoruz. Ekosistemdeki ağırlar gelecek çeyrek asırda küresel ticaret hacminin yarısını gerçekleştirecek. Türkiye olarak üzerinde düşünmemiz ve harekete geçmemiz gereken asıl konu bu yüzde 50'yi yönetecek ağların içinde ne kadar payımızın olacağı" dedi.

Kobilerin harekete geçmesi gerekiyor

Sanayi 4.0 için iş dünyası, üniversiteler, siyasi karar alıcılar, meslek kuruluşları ve sivil toplumun birlikte hareket etmesi gerektiğini vurgulayan İlter, "Değişimin etkilerini en şiddetli şekilde hissedecek olan KOBİ'lerin zaman geçirmeden harekete geçmeleri gerekiyor. 4. Sanayi Devrimi'nde teknolojilerin eğitilmiş işgücüsüyle birleşmesiyle üretim verimliliği-

nin kat kat artacağı öngörülüyor. Günümüzün artan rekabet koşullarında üstünlüklerini korumak, maliyetlerini azaltmak ve verimliliklerini daha da artırmak isteyen ülkeler ve şirketler bu devrimde izleyici değil, öncü olmak zorundalar" diye konuştu.

Avrupa, Uzak Doğu, Asya ve Yeni Dünya'yı kapsayan Yeni Dijital Soğuk Savaş'ın başladığını dile getiren İlter, "Savaş kısa sürede tüm dünyaya yayılacaktır. Yeni değişim rüzgarının yıkıcı etkileri ile savrulan ekonomilere tanınacak olacağız. Dijital Devrim tüm iş modellerini şimdiden değiştiren bu yeni akım olacak" ifadesini kullandı.

Türkiye'nin yapısal dönüşüme ihtiyacı var

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Fadıl Sivri** ise göreceli üstünlükler, düşük iş gücü maliyetleri ve lojistik avantajı gibi unsurların rekabet yarışında önde olmak için yeterli olmadığını dile getirdi. Sivri, "Türkiye'nin küresel pazar payını büyütmesinin yolu, sanayi paydaşlarının istisnasız tümünün kabul ettiği gibi, daha fazla katma değer yaratmaktan geçiyor" dedi. Türkiye sanayisinin yapısal dönüşüme ihtiyacı olduğunu söyleyen Sivri, "Türkiye'nin ihracatında ithal girdi oranının kronik olarak yükselmesi, orta-yüksek teknoloji kullanılan üretimin payının yüzde 33, ileri teknoloji ürünlerin payının ise sadece yüzde 3,5 düzeyinde kalması yetkinlikleri sınırlı işgücünün niteliksel olarak geliştirilmesi gereği gibi yapısal meselelere Sanayi 4.0 vizyonu dijitalleşmiş bir entegre bakış açısı kazandırıyor" dedi.

Türkiye, eğitim sisteminde sorulara yanıt bulmalı

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erdoğan Çiçekçi, Türkiye'nin teknoloji tüketiminde dünyada ilk sıralarda ve akıllı telefon kullanımında birinci sırada olduğunu söyledi. Çiçekçi, "Avrupa Komisyonu tarafından 21 ülkeden 3 bin 300 okulda, 60 bin öğrenci üzerinde

yapılmış araştırmada veri işleme, bilgisayar okuryazarlığı ve buradan çözüm üretmede son sıralardayız. Eğitim ölçümünde kalitesi tartışılmayan PISA testinde de, son sıralardayız. Sanayi 4.0'da makineleri birbiri ile konuşturacak olan da, süreçleri birbiri ile bağlayacak olan da insan" dedi.

Yayın Adı Haber Türk Ege
Referans No 72050785
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 33,61

Küpür Sayfa 1
Tiraj 50000
Sayfa 1



İzmir dijitalde öncü kent olur

Endüstri 4.0 Zirvesi'nde konuşan Ege Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Sivri, ekonominin dijital dönüşüm ile büyüyebileceğini söyledi:

AVANTAJLARI ÇOK

“Dünyaya en hızlı adapte olabilecek kent İzmir, eğitimli nüfus ve yaygın teknoloji kullanımını açısından dijital dönüşüme öncülük edebilir.” 5’te

Yayın Adı Haber Türk Ege
Referans No 72050785
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 127,78

Küpür Sayfa 2
Tiraj 50000
Sayfa 2

Dijital dönüşümde Ege ve İzmir önder olmalı

Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi'nde konuşan Ege Sanayici ve İşadamları Derneği (ESİAD) Başkanı Sivri Türkiye ekonomisinin dijital dönüşüm ve Endüstri 4.0 ile büyüebileceğini söyledi, İzmir'in bilişim ve teknolojiye önderlik yapabileceğini dile getirdi

Murat ERVİN- İZMİR

Ege Sanayici ve İşadamları Derneği (ESİAD) ile Ege Genç İşadamları Derneği'nin (EGİAD) Swissotel'de düzenlediği Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi'ne ESİAD Başkanı Fadil Sivri, EGİAD Başkanı A. Buğra İlter, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Başkan Vekili Erdoğan Çiftçi, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Mehmet Ali Susam ile bilişim sektöründe faaliyet gösteren firmalar ile sanayiciler katıldı.

Zirvenin açılışında konuşan Sivri, bugüne kadar düşük maliyetli ve seri üretim ile eğitilmiş iş gücünün Türkiye'yi ayakta tuttuğunu fakat dijital dönüşümle birlikte maliyetlerin azalması Türkiye'yi zorlamaya başladığını belirtti. Endüstri 4.0 ve dijital dönüşümde Ege Bölgesi'nin öncü konumda olabileceğini aktaran Başkan Fadil Sivri, "Ege Bölgesi'nin pozisyonuna bakarsak dünyaya açık bakış açısı ve kaliteli insan gücüyle dijital dünyaya en hızlı adapte olabilecek kentlerden biri, İzmir ise ülkemiz içerisinde hem eğitilmiş nüfus hem de yaygın teknoloji kullanımı açısından aldığı 53 puan ile dijital dönüşüm ve Sanayi 4.0'da öncülük edebilir. Uluslararası öncü şirketle-



Swissotel'de yapılan toplantıda bir an önce Endüstri 4.0'a geçilmesi gerektiği vurgulandı.

rin de katkı ve yatırımlarıyla İzmir bu dönüşümü sağlayabilir" diye konuştu.

REKABET İÇİN TEKNOLOJİ

EGİAD Başkanı A. Buğra İlter ise Türkiye'nin dünya ekonomisiyle bütünleşmesi ve rekabet edebilir olmasının yolunun teknolojiye geçtiğini söyledi. İlter, "Akıllı sistemlerin hakim olacağı bu yeni çağda dünyadaki insan nüfusunun kat kat üzerindeki on milyarlarca cihaz birbiriyle iletişim halinde olacak. Akıllı üretim sistemlerinin kullanılmasıyla oluşturulan ağlar gelecek çeyrek asırda toplam ihracatın yüzde 25'ini bu sistemler üzerinden gerçekleştirecek" ifadelerini kullandı.

KENDİMİZİ DE ELEŞTİRELİM

Maliyetleri azaltmak ve üstünlüklerini korumak isteyen firmaların iş yapış şekillerini gözden geçirmesi gerektiğini de açıklayan İlter şunları söyledi: "Bizim bu alanda almamız gereken çok yol var. Burada kendimizi eleştirmemiz gerek. Girişimcilik, arge, inovasyon ve mesleki eğitim gibi konuların sürekli ülkemizin gündeminde olmasını sağlamalıyız."



Robotlar ve sanal gerçeklik sistemleri sergilendi.

Anaokulunda öğretilmeli

Dünyada iş gücünden eğitime kadar çok keskin bir dönüşüm yaşandığını söyleyen EBSO Başkan Vekili Erdoğan Çiftçi de, "Ayakta kalmak ve mücadele etmek için Sanayi 4.0'ı yakalamak zorundayız. O nedenle bilgisayarla kodlama eğitimini anaokulundan itibaren zorunlu tutmalı ve üniversitelerde yeni teknolojik bölümler açmalıyız" dedi.

Yayın Adı Gözlem
Referans No 72085591
Renk Renkli

Yayın Tarihi 25.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 84,17

Küpür Sayfa 1
Tiraj 38000
Sayfa 5

Yeni Sanayi Devrimine ilişkin bünyesinde bugüne kadar birçok bilgilendirme toplantısı düzenleyen Ege Sanayici ve İşadamları Derneği (ESİAD) ve Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD), bilinç düzeyini artırmak amacıyla "Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi" düzenledi.

Toplantının açılışında konuşan EGİAD Başkanı Aydın Buğra İter, Türkiye'nin dünya ekonomisiyle bütünleşmesi ve rekabet edebilir olmasının yolunun teknolojiden geçtiğini söyledi. İter, "Akıllı sistemlerin hâkim olacağı bu yeni çağda dünyadaki insan nüfusunun kat kat üzerindeki on milyarlarca cihaz birbiriyle iletişim halinde olacak. Akıllı üretim sistemlerinin kullanılmasıyla oluşturulan ekosistemdeki ağırlar gelecek çeyrek asırda küresel ticaret hacminin yarısını gerçekleştirecek ve toplam ihracatın yüzde 25'i bu teknolojiler üzerinden gerçekleşecek" dedi.

Avrupa, Uzak Doğu, Asya ve Yeni Dünya'yı kapsayan Yeni Dijital Soğuk Savaş'ın başladığına dikkat çeken EGİAD Başkanı İter, "Bu savaş kısa sürede tüm dünyaya yayılacaktır. Bütün savaşlar gibi bu da sancılı olacaktır. Buna hazırlıklı olanlar daha az etkilenenler, bu yeni değişim rüzgârının yıkıcı etkileri ile savrulan ekonomilere tanık olacağız. Ancak kesin olan bir şey var ki 21.yüzyıla damgasını vuracak olgu, adına Endüstri 4.0 veya Dijital Devrim ya da ne dersek diyelim tedarikten tasarıma, üretimden pazarlamaya

Endüstri 4.0 için EGİAD ve ESİAD harekete geçti

tüm iş modellerini şimdiden değiştiren bu yeni akım olacak. İnsan-makine ilişkisi yerini makine-makine ilişkisine bırakırken sanıların aksine insan daha da önem kazanıyor." dedi.

Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi'nde konuşan ESİAD Başkanı Fadil Sivri ise, Türkiye ekonomisinin dijital dönüşüm ve Endüstri 4.0 ile büyüyebileceğini söyledi.

Düşük işgücü maliyeti ve lojistik avantajın geleceğin rekabet yarışında artık bir avantaj sunmadığına değinen Sivri, "Türkiye'nin küresel pazar payını büyütmesinin yolu, sanayi paydaşlarının istisnasız tümünün kabul ettiği gibi, daha fazla katma değer yaratmaktan geçmektedir" diye konuştu.

Ülkemiz sanayisinin bu süreçte geçire-

ceği yapısal dönüşümün istihdam sorunu yaratmayacağına inandıklarını ifade eden Sivri, asıl tartışılması gereken konunun farklı teknolojilere hükmeden ve makinelere yön veren yeni bir insan gücü modeli ve modelin AR-GE'sini yaratmak olduğunu söyledi. Ege Bölgesi'nin bilişim ve teknoloji- de önderlik yapabileceğini belirten Sivri, "Türkiye'deki dijital dönüşümde İzmir'in eğitimli insan gücü ve teknoparklarıyla ön alabileceğini düşünüyoruz. Bir danışmanlık firmasının yaptığı çalışmaya göre İzmir'in dijitalleşme skorunun Türkiye'nin dijitalleşme skoruyla paralel olduğunu görüyoruz. İnternet ve teknolojiye erişimin artması, büyümeye, İzmir'in kalkınmasına ve şirketlerin karlılık ve verimliliğini artırıyor" dedi.

Dünyada işgücünden eğitime kadar çok keskin bir dönüşüm yaşandığını söyleyen EBSO Başkan Vekili Erdoğan Çiçekçi, böyle bir gelişimin gerisinde kalmanın yok olmak ile aynı anlamda olduğunu belirtti.



Yayın Adı Posta zmir
Referans No 72075386
Renk Renkli

Yayın Tarihi 25.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 24,17

Küpür Sayfa 1
Tiraj 5000
Sayfa 3

SANAYİ 4.0 İLE 16 YENİ MESLEK DEVREYE GİRECEK



Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) ve Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) işbirliğinde "Biz Başlıyoruz" temasıyla "Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi" düzenlendi. Lider şirketlerin üst düzey yöneticileri katıldığı zirvede, Türkiye'nin, Yeni Sanayi Devrimi'ni kaçırmaması gerektiği, 16 yeni mesleğin 2020 yılında devreye gireceği ve yakın gelecekte 40 milyar nesnenin internete bağlı olacağına dikkat çekildi. Gün boyunca süren zirvede katılımcı şirketler, somut iyi uygulama örneklerini aktarırken, sanal gerçeklik sunumu ve canlı robot demonstrasyonları dikkat çekti. ■ İZMİR/DHA

Yayın Adı Yeni Asır
Referans No 72047076
Renk Renkli

Yayın Tarihi 24.11.2017
Etki Tarafsız
STxCM 43,89

Küpür Sayfa 1
Tiraj 51203
Sayfa 9



Zirve, sektördeki firmaları ve sanayicileri biraraya getirdi.

'Dijital dönüşüm İzmir'den başlamalı'

■ **EGE** Sanayici ve İşadamları Derneği (ESİAD) ile **Ege** Genç İşadamları Derneği (EGİAD), Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi düzenledi. **ESİAD** Başkanı **Fadıl Sivri**, **EGİAD** Başkanı **A. Buğra İlter**, **EBSO** Başkan Vekili **Erdoğan Çiftçi** ile sektördeki firmalar ve **sanayicilerin** katıldığı toplantının açılışında konuşan **İlter**, Türkiye'nin dünya ekonomisiyle bütünleşmesinin yolunun teknolojiden geçtiğini söyledi. **İlter**, "Akıllı üretim sistemlerinin kullanılmasıyla oluşturulan ekosistemdeki ağlar gelecek çeyrek asırda küresel ticaret hacminin yansını gerçekleştirecek. Ülkemizde AR-GE'ye ayrılan bütçe son derece düşük. Girişimcilik, AR-GE, inovasyon ve mesleki eğitim gibi konuların sürekli ülkemizin gündeminde olmasını sağlamalıyız" açıklamasını yaptı.

EGE BÖLGESİ ÖNCÜ OLABİLİR

Fadıl Sivri de Endüstri 4.0 ve dijital dönüşümde **Ege** Bölgesi'nin öncü konumda olabileceğini aktararak, "Türkiye'deki dijitalleşme skorları belirlendi. **İzmir**, hem eğitimli nüfus hem de yaygın teknoloji kullanımı açısından aldığı 53 puan ile dijital dönüşüm ve Sanayi 4.0'da öncülük edebilir" diye konuştu. Türkiye'nin Sanayi 4.0'ı yakalamak zorunda olduğunu dile getiren **Erdoğan Çiftçi** de, "Bilgisayarla kodlama eğitimini anaokulundan itibaren zorunlu tutmalı ve üniversitelerde yeni teknolojik bölümler açmalıyız" ifadelerini kullandı.



A. Buğra İlter